
 

 

                           АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                   

           СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

                                                         от 20/08/2024 № 2021 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

Сосновоборского городского округа от 01.04.2022 № 573 

«Об утверждении муниципальной программы 

«Физическая культура, спорт и молодежная политика  

Сосновоборского городского округа на 2014-2026 годы»  

(название постановления в редакции постановления от 26.10.2023 № 3004) 

 

 

 

Во исполнение решения совета депутатов от 26.06.2024 № 62 «О внесении 

изменений в решение Совета депутатов от 13.12.2023 № 166 «О бюджете Сосновоборского 

городского округа на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», в соответствии с 

постановлением администрации Сосновоборского городского округа от 20.02.2023 № 453 

«О порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ 

Сосновоборского городского округа» (с внесенными изменениями), администрация 

Сосновоборского городского округа п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную 

программу «Физическая культура, спорт и молодежная политика Сосновоборского 

городского округа на 2014-2026 годы», утвержденную постановлением администрации 

Сосновоборского городского округа от 01.04.2022 № 573 «Об утверждении муниципальной 

программы «Физическая культура, спорт и молодежная политика Сосновоборского 

городского округа на 2014-2026 годы» (название постановления в редакции постановления 

от 26.10.2023 № 3004). 

2. Общему отделу администрации обнародовать настоящее постановление на 

электронном сайте городской газеты «Маяк». 

3. Отделу по связям с общественностью (пресс-центр) комитета по общественной 

безопасности и информации разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Сосновоборского городского округа. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации по социальным вопросам Горшкову Т.В. 

 

 

 

Первый заместитель главы администрации 

Сосновоборского городского округа                                                                      С.Г. Лютиков 

 

 
Исп.: Корпусова Елена Владимировна, 62821 (отдел по молодежной политике)  
Курзенмнек Надежда Михайловна, 62844 (отдел по физической культуре и спорту) БО 


	постановление
	О внесении изменений в постановление администрации
	Сосновоборского городского округа от 01.04.2022 № 573
	«Об утверждении муниципальной программы
	«Физическая культура, спорт и молодежная политика
	Сосновоборского городского округа на 2014-2026 годы»
	(название постановления в редакции постановления от 26.10.2023 № 3004)
	1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Физическая культура, спорт и молодежная политика Сосновоборского городского округа на 2014-2026 годы», утвержденную постановлением администрации Сосновоборского городского...

